ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 октября № 1146                                                                       г
О создании Конкурсной комиссии по проведению

открытых конкурсов по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом

В целях реализации положений статьи 161 Жилищного кодекса РФ,  постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", на основании Устава Ртищевского муниципального района, п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация  Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее – Конкурсная комиссия).
2. Утвердить следующий состав Конкурсной комиссии:

	Мызников Константин Юрьевич
	Председатель Конкурсной комиссии
	Начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района

	Гришина Дина Сергеевна
	Заместитель председателя  Конкурсной комиссии
	Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района

	Редина Анна Анатольевна
	Секретарь Конкурсной комиссии
	Главный специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района

	Члены Конкурсной комиссии:

	Катин Олег Эдуардович

	Начальник отдела по развитию инфраструктуры администрации  Ртищевского муниципального района

	Костина Ирина Владимировна

	Начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района

	Свежук Янина Валерьевна

	Заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной  политики администрации Ртищевского муниципального района

3.Утвердить положение о Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать  в газете «Перекресток России.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района  Гришину Д.С.

6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района                                                                  С.В. Макогон